
 

 

UCHWAŁA NR XV/147/16 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego położonego  

na terenie miejscowości Słodków Kolonia, gm. Turek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1515) Rada Miejska Turku, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Cmentarza Komunalnego położonego na terenie miejscowości Słodków 

Kolonia, gm. Turek, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Turku  

(-) Jan Pakuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2016 r.

Poz. 1875



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1875



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1875



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1875


